approbamus, illique inyiolabilis Apoftolice fit-
mitatis robur adjicimus , ac omnes ,» & fingulos
juris , & fa&ti defe@us, f qui defuper quomo-
dolibet intervenerint fupplemus,

§. 2. Decernentes ealdem prafentes literas
femper firmas , validas , & efficaces exiftere, &

tiri , & obcinere, ac illis, ad quos fpe&at, &
pro tempore quandocumque fpe@abit, in omni-
bus, & per omnia plenilfime f{uffragari, & ab
| eis relpective inviolabiliter obfetvari : Sicque in
premillis per quolcumque judices Ordinarios , &
Delegatos , etiam Canflarum Palatii Apoflolici
Auditores , ac S, R. E. pradi@z Cardinales ,
etiam de Latere Legatos; & dife Sedis Nun-
cios judicari , & definiri deberes ac irricum,
& inane, fi fecus fuper his a quoguam , quavis
auoritate [cienter , vel ignoranter contigerit at-
tentari,

§+ 3. Non obftantibus premiffis , ac Confti-
tutionibus , & Ordinationibus Apoftolicis , nec-
non quatenus opus fic Congregationis Fulien.,

<
Maximini prope Civitatern Aurelianen, celebra-
{to, fuper ulu deferendi Sandalia, ploribus ab-
{hinc annis in dia Congregatione introdu&o ,
{ matura deliberatione ; compertum fuiffe , ufum
|Sandaliorsm. hujufmodi , non folum generali
| Monachorum caterarnm Congregationnm Mo-

|mathcarum , ac prafertim Congregationis Re-

formatze S, Bernardi Ordinis prafati , qui cal-
ceas communiter geflant, confuetndini contra-
jiror

e, verum ipfimet etiam Regule S. Be-
Cap. 55. fub qua Monachi primodi&ze
‘egationis vivunt , adverfari, plurimum-
plorum Monachorum valetudini obefle ,
que maltiplicia exinde incommoda in lauda-
n fupradiétz Congregationis Infticutorum
croiciem provenire , his omnibus in pradi@o
itulo Generali Sefl, XIIL, & XIV. rite dil-
is, & accurate perpenfis, pro bono ejufdem
gregationis regimine , ac Monallice in ea
| difciplinz progreflus chariimo ctiam in Chrifto
filio noftro Ludovico Francornm Rege Chriftia-
niffimo id ipfum fuadente , decretum foic ( re-
lervato tamen noftro, & hujus Saul=z Sedis be-
neplacito ) ut ufus Sandaliornm ejufmodi in
afum calceornm , deinceps commutaretur , fic-
1ue fublato Sandaliorum diferimine inter utram-
jue Congregationem pradidtam memorari Or-
{inis Ciftercien. , in ufu, ac delatione calceo-

m uniformitas induceretur,  Quare preefatus
setrus Prior Provincialis Nobis humiliter fup-
licari-fecit , ut in premiflis opportune provi-

ere;, & uc infra indulgere de benignitate Apo-
{tolica dignaremur.

§. 1. Nos igitur ipfins Petri Prioris Provincialis
yotis hac in re quantum cum Domino poflumus
favarabiliter annuere volentes , eumque a qui-
bulvis excommunicationis , fufpenfionis » & in-
rerdicti, aliifque Ecclefafticis fententiis , cenfu-
ris, & peenis a jure , vel ab homine quavis oc-

& Ordinis preditorum, aliifve quibufvis, etiam
juramento, confirmatione Apoltolica, vel qua-
Ivis firmitate alia roboratis ftatncis, & Con-
ifactud[nibus; Privilegiis quoque, Indultis, &
| Literis Apoftolicis in contrarium przmifforam
iquomodoilbet concellis , confirmatis, & inno-
| vatis, Quibus omnibus, & fingulis illorum te-
| nores , prefendbus pro plene, & fafficienter
exprellis , ac ad verbum infertis habentes , illis
alias in {uo robore permantfuris, ad pramiffornm
effectum hac vice domtaxat fpecialicer , & ex-
preffe derogamus, caterifque contrariis quibuf-
cumque.

§. 4. Volumus autem , nt earumdem pre-
fentium Titerarum tranfumptis , feu exemplis ,
etiam impreffis; maou alicujus Notarii publici
fubferiptis , & figillo Perfonz in Ecclefaftica
dignitare conftitute muonitis , eadem prorfus fi-
des ubique locorum tam in judicio, quam extra
illod habeatur, que ipfis prefentibus haberetar,
{i forent exhibitz , vel oftenfz.

Datum Romaz apud Sanftam Mariatn Ma-
jorem fub Annulo Pifcatoris die X V. Junii
MDCCXYV, Pontificatus noftri Anno Decimo-
quinto.

Confirmatur Decretum Magiftri Gen. Ordinis
Pradicatorum pro abolitione alrernative in
eleGtione Provincialis Provinciz S, Antonini
Novi Regni Granaten,

Conft. ed. 1712, Ful. 2. P. V2. conceffum fuit fuffra-
gium fingulis Prioribus diftz Provincie, Et
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Ad futuram rvei memoriam.

EXponi Nabis nuper fecerunt diledi filii Joan-
nes de Olarte Diffinitor, & Procurator, nec-
non Fratres Provincie Sanéti Antonini Novi Re-
gni Granaten. in Indiis Occidentalibus Ordinis
Predicatorum , quod cum occafione confirma
 rionis a@orum Capituli Provincialis an. 1710.
fuper eleftione Prioris Generalis celebrari non-
nullz difficultates fuper executione Alternativee
2 dile@to filio Antonino Cloche Magifiro Gene
rali di@i Ordinis ad favorem Fracrum filiorum
Conventas de Tunza nuncupat. Provinciz , &
Ordinis predi@orum concefl tam pro parte €o-
rumdem exponentium , quam etiam dileCtorum
itidem filiorum Fratrum San&a Fidei, & Car-
thaginen. , ac ejufdem de Tanza Conventuum
Ordinis pradiéti memoraro Antonino Magiftro
Generali reprefentatz , cique alia inconventen
tia , circa novam, & antiquam Alcernativam al-
legata fuiffeat , ad hoc, ut ipfe circa pramiffa
pro fua prudentia illud ; quod in Domino expe-
dire cenleret, decernerer, pradiGus Antoninus
Magilter Generalis quamcumque Alternativam
pro eletione diéi Prioris Provincialis tam a fe;
quam & pradecefloribus fuis Magillris Generali-
bus, & prafertim a bon. mem. Joanune Thoma
Roceaberti , dum vixit Archiepifcopo Valentin.
qui in minoribus confticurus Magiftri Generalis
di&i Ordinis Officio fun&us fuerat, flabiliram,
abolevit-, caffavit, & revocavit , ab oblervari
minime voluit, & precepit. Itaur in polterum
i folum, qui ex filiis cujufcumque Conventus
diG= Provinciz digniores, & aptiores ad Pro-
vincialatns munus obfervandum judicabuntur 5
nullo habito refpectu filiationis hujus, vel alce-
rius Conventus in Priores Provinciales eligantur,
& alias prout uberius continetur in ipfius Auto-
nini Magiftri Generalis Decrero defuper edito,
tenoris, qui fequitar videlicet.